PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О внесении изменений
в программу «Обеспечение жилыми помещениями сотрудников полиции
в 2020-2022 годах
на территории муниципального образования
«Город Березники», утвержденную постановлением администрации города
от 30.04.2020 № 597

В целях уточнения сроков реализации программы «Обеспечение жилыми помещениями сотрудников полиции в 2020-2022 годах                    на территории муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в программу «Обеспечение жилыми помещениями сотрудников полиции в 2020-2022 годах на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденную постановлением администрации города от 30.04.2020 № 597, следующие изменения:

1.1.в таблице раздела I позицию

«

	Сроки и этапы реализации Программы
	2020-2022 годы.

Программа не имеет разделения на этапы, мероприятия осуществляются

на протяжении всего срока

реализации Программы

»

изложить в следующей редакции:

«

	Сроки и этапы реализации Программы
	с 01.01.2020 по 31.12.2022.
Программа не имеет разделения
на этапы, мероприятия осуществляются

на протяжении всего срока

реализации Программы

»;

1.2.в абзаце втором пункта 2.3 раздела II слово «действия» заменить словами «срока реализации»;

1.3.в абзаце втором раздела III слово «действия» заменить словами «срока реализации».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                      и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего                        за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]